
Szállítási méretek

5700 kg
0,21 m³
742 mm

5656 mm
1920 mm
2585 mm

Kubota V2403
30.7/2200 kW/rpm 
35° 
27.5 kN
36.6 kN
2.2/3.6  km/h
46.5 kN 
9 - 11 rpm

5740 mm
3720 mm
6065 mm
5945 mm
4040 mm
2175 mm
2750 mm

1920 mm
2494 mm 
400 mm
316mm
670 mm
1520 mm
1960 mm
103 L
74 L
Variable Pump
2*45.7+37      
Euro III Stage A
KYB
Nabtesco
KYB
Nabtesco

Alapjellemzők

Munkaadatok

Egyéb paraméterek

Munkaparaméterek

Gépsúly 
Kanálkapacitás  

Kanálméret

Teljes hossz
Teljes szélesség   
Teljes magasság  

  
Motortípus   

Motorteljesítmény 
Maximum dőlés 

Maximum gém-felszakító erő 
Maximum kanál-felszakító erő 

Sebesség   
Maximum vonóerő 

Forgási sebesség 

  
Maximum felnyúlás   

Maximum ásási mélység   
Maximum ásási sugár  

Maximum kinyúlás földfelszínen   
Maximum rakodási magasság   

Minimum fordulási sugár  
Maximum függőleges ásás 

   
Futómű szélesség   

Lánctalp hossza  
Lánctalp szélessége   

Futómű hasmagasság  
A fülke távolsága a földtől  

Fülke fordulási sugár   
Nyomtáv 

Üzemenyagtartály kapacitása 
Hidraulikus tartály kapacitása   

Hidrauliku szivattyú
 

Emisszió 
Hidraulikaszivattyú 
Hidraulika-vezérlés  

Forgatómotor 
Menetelőmotor
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